ỦY BAN NHÂN DÂN TP. THỦ ĐỨC
[image: image1.jpg]

TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 2
TUẦN 2-2022 - HKI
Từ ngày 03/01/2022 đến ngày 09/01/2022.

	NGÀY
	Người trực
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ 2
(03/01)
	BGH

	-Vào tuần 18- HK1 K7,8,9 đi học trực tiếp tại trường ( K7,9 học buổi sáng, buổi chiều học online, K8 học trực tiếp buổi chiều, sáng học online )
- Nghỉ lễ ( toàn trường )

	Thứ 3
(04/01)
	BGH
	- 7h30’: T1 sinh hoạt phòng dịch, T2,3 học

- 8h bàn giao  hồ sơ văn thư ( c. Duyên T chuẩn bị biên bản, C.Như, HT ).
- 9h kiểm tra hs thi HK1 ( tổ VP )

- 10h họp cấp uỷ T1 ( ĐV)

	-13h: T1 sinh hoạt phòng dịch, T2,3 học

-15h45 họp chi bộ ( ĐV)

	Thứ 4
(05/01)
	BGH
	- 10h họp liên tịch ( LT)
	-15h45’: họp HĐSP (toàn trường)

	Thứ 5
(06/01)
	BGH
	-Báo cáo tài chính năm 2021 ( c. Như)
-10h : phát số BD, sinh hoạt dặn dò HSG thi HSG( TTCM, GVBM,HSG, BGH tại phòng GV, c. Như chuẩn bị quà tặng HS)
	-15h45 họp công đoàn ( BCH)

	Thứ 6
(07/01)
	BGH
	- 10h duyệt hồ sơ “trường học xanh”
( theo phân công )
-10h họp chi đoàn ( BCH )

	-15h45 : họp CM ( 5 tổ CM)
-

	Thứ 7
(08/01)
	PHT
	-6h45 -10h : thi HSG tại THCS NVT ( gv, hs phương tiện tự túc )

	Chủ nhật (09/01)
	HT
	-VS, Kiểm tra CSVC (tổ BV).

LƯU Ý:

-GVCN thông báo lịch KTHK1, nhắc nhở hs học bài, đi thi đúng giờ.
GHI CHÚ:
​- Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.

-Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch trên.
Nơi nhận

           HIỆU TRƯỞNG
-TTCM, TTVP
-CB-GV-CNV

-Lưu VT
               Lê Thị Thảo